

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
<b>1</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC1 ชั้น 1</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	4.00	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
2	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
3	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
4	งานรื้อถอนเคาน์เตอร์พื้นค.ส.ล.	6.00	ตรม.	-	-	40.00	240.00	240.00	
5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	9.00	ตรม.	-	-	40.00	360.00	360.00	
6	งานขูดลอกสีเดิม	100.00	ตรม.	-	-	10.00	1,000.00	1,000.00	
7	ผ 1 ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	1.00	ตรม.	210.00	210.00	80.00	80.00	290.00	
8	ผนังบุกระเบื้อง	2.00	ตรม.	250.00	500.00	138.00	276.00	776.00	
9	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	6.00	ตรม.	250.00	1,500.00	185.00	1,110.00	2,610.00	
10	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	12.00	ตรม.	240.00	2,880.00	175.00	2,100.00	4,980.00	
11	เอ็นค.ส.ล.	6.00	ม.	115.00	690.00	40.00	240.00	930.00	
12	งานทาสี	100.00	ตรม.	50.00	5,000.00	40.00	4,000.00	9,000.00	
	รวม				10,780.00		11,086.00	<b>21,866.00</b>	
<b>2</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC2 ชั้น 1</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	5.00	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00	
3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	3.00	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
4	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
5	งานขุดลอกสีเดิม	97.00	ตรม.	-	-	10.00	970.00	970.00	
6	ผนังบุกระเบื้อง	13.00	ตรม.	250.00	3,250.00	138.00	1,794.00	5,044.00	
7	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
8	พื้นปูกระเบื้อง	4.00	ตรม.	240.00	960.00	130.00	520.00	1,480.00	
9	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	6.00	ตรม.	250.00	1,500.00	185.00	1,110.00	2,610.00	
10	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	10.00	ตรม.	240.00	2,400.00	175.00	1,750.00	4,150.00	
11	โถส้วมนั่งยอง + ฟลิชวาล์ว	3.00	ชุด	5,600.00	16,800.00	120.00	360.00	17,160.00	
12	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	120.00	120.00	4,920.00	
13	สายชำระ	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	50.00	200.00	2,600.00	
14	STOP VALVE	8.00	ชุด	400.00	3,200.00	50.00	400.00	3,600.00	
15	ก๊อกอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
16	ท่อน้ำทิ้ง	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
17	สายน้ำดี	4.00	ชุด	187.00	748.00	-	-	748.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
18	ตะคี่ออ่าง	4.00	ซุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
19	ก๊อถผนัง	1.00	ซุด	350.00	350.00	40.00	40.00	390.00	
20	ถระจกเงง ฆนถด 0.60x1.20 ม.	4.00	ซุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
21	ถระจกเงง ฆนถด 0.80x1.80 ม.	3.00	ซุด	2,600.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
22	ทอพีวีซี ฆนถด 1/2"	8.00	เมตร	13.00	104.00	20.00	160.00	264.00	
23	ทอพีวีซี ฆนถด 2"	8.00	เมตร	80.00	640.00	25.00	200.00	840.00	
24	ทอพีวีซี ฆนถด 3"	8.00	เมตร	98.00	784.00	30.00	240.00	1,024.00	
25	ทอพีวีซี ฆนถด 4"	4.00	เมตร	160.00	640.00	48.00	192.00	832.00	
26	อูปรถรณั้วัสดุเชื่อมต่อทอ	1.00	งถน	500.00	500.00	-	-	500.00	
27	งถนทถาลี	97.00	ตรม.	50.00	4,850.00	40.00	3,880.00	8,730.00	
	รวม				114,726.00		13,716.00	128,442.00	
<b>3</b>	<b>งถนปรบปรุ่งห้องน้ถ WC3 ฆน 1</b>								
1	งถนร้อถอน ถอถ้วม	2.00	ซุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
2	งถนร้อถอน ถอถีสถถเว	1.00	ซุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
3	งถนร้อถอนผนังห้องน้ถถสำเร็จรูป	6.00	ซุด	-	-	300.00	1,800.00	1,800.00	
4	งถนร้อถอนถระจกเงง	2.00	ซุด	-	-	80.00	160.00	160.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
5	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตรม.	-	-	40.00	80.00	80.00	
6	งานขุดลอกสีเดิม	21.00	ตรม.	-	-	10.00	210.00	210.00	
7	ผนังบุกระเบื้อง	4.00	ตรม.	250.00	1,000.00	138.00	552.00	1,552.00	
8	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	3.00	ตรม.	250.00	750.00	185.00	555.00	1,305.00	
9	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	7.00	ตรม.	240.00	1,680.00	175.00	1,225.00	2,905.00	
10	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	120.00	240.00	9,840.00	
11	สายชำระ	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	50.00	100.00	1,300.00	
12	STOP VALVE	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	50.00	250.00	2,250.00	
13	ก๊อกล้างล้างหน้า	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
14	ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
15	สายน้ำดี	2.00	ชุด	187.00	374.00	-	-	374.00	
16	สะดืออ่าง	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
17	πίสสาวะชาย	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	120.00	120.00	2,640.00	
18	ฟลิชวาล์วโถπίสสาวะชาย	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
19	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
20	งานทาสี	21.00	ตรม.	50.00	1,050.00	40.00	840.00	1,890.00	
	รวม				32,774.00		6,432.00	<b>39,206.00</b>	
<b>4</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC4 ชั้น 1</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
2	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
3	งานชุดลอคสี่เดิม	9.00	ตรม.	-	-	10.00	90.00	90.00	
4	ผนังบุกระเบื้อง	1.00	ตรม.	250.00	250.00	138.00	138.00	388.00	
5	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	3.00	ตรม.	250.00	750.00	185.00	555.00	1,305.00	
6	ซ่อมแซมพื้นบุกระเบื้อง	1.00	ตรม.	240.00	240.00	175.00	175.00	415.00	
7	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	120.00	120.00	4,920.00	
8	สายชำระ	1.00	ชุด	600.00	600.00	50.00	50.00	650.00	
9	STOP VALVE	2.00	ชุด	400.00	800.00	50.00	100.00	900.00	
10	ก๊อกลงล้างหน้า	1.00	ชุด	2,100.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
11	ท่อน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	800.00	800.00	-	-	800.00	
12	สายน้ำดี	1.00	ชุด	187.00	187.00	-	-	187.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
13	สะดืออ่าง	1.00	ชุด	300.00	300.00	-	-	300.00	
14	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	1.00	ชุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
15	งานทาสี	9.00	ตรม.	50.00	450.00	40.00	360.00	810.00	
	รวม				12,577.00		1,768.00	<b>14,345.00</b>	
<b>5</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC1 ชั้น 2</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	4.00	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
2	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
3	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
4	งานขุดลอกสีเดิม	95.00	ตรม.	-	-	10.00	950.00	950.00	
5	ผนังบุกระเบื้อง	9.00	ตรม.	250.00	2,250.00	138.00	1,242.00	3,492.00	
6	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
7	พื้นปูกระเบื้อง	9.00	ตรม.	240.00	2,160.00	130.00	1,170.00	3,330.00	
8	ซุ้มแซมผนังบุกระเบื้อง	12.00	ตรม.	250.00	3,000.00	185.00	2,220.00	5,220.00	
9	ซุ้มแซมพื้นปูกระเบื้อง	17.00	ตรม.	240.00	4,080.00	175.00	2,975.00	7,055.00	
10	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	3.00	ม.	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
11	โถส้วมนั่งของ +ปลั๊กวาล์ว	6.00	ชุด	5,600.00	33,600.00	120.00	720.00	34,320.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
12	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	120.00	120.00	4,920.00	
13	สายชำระ	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	50.00	150.00	1,950.00	
14	STOP VALVE	14.00	ชุด	400.00	5,600.00	50.00	700.00	6,300.00	
15	อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	120.00	240.00	3,840.00	
16	ก๊อกร่างล้างหน้า	7.00	ชุด	2,100.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
17	ท่อน้ำทิ้ง	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
18	สายน้ำดี	7.00	ชุด	187.00	1,309.00	-	-	1,309.00	
19	สะดืออ่าง	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
20	FD	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
21	ก๊อกผนัง	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	40.00	120.00	1,170.00	
22	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	7.00	ชุด	1,300.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
23	กระจกเงา ขนาด 0.80x1.80 ม.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
24	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	20.00	เมตร	13.00	260.00	20.00	400.00	660.00	
25	ท่อพีวีซี ขนาด 2"	12.00	เมตร	80.00	960.00	25.00	300.00	1,260.00	
26	ท่อพีวีซี ขนาด 3"	16.00	เมตร	98.00	1,568.00	30.00	480.00	2,048.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
27	ท่อพีวีซี ขนาด 4"	8.00	เมตร	160.00	1,280.00	48.00	384.00	1,664.00	
28	อุปกรณ์วัสดุเชื่อมต่อท่อ	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
29	งานทาสี	95.00	ตรม.	50.00	4,750.00	40.00	3,800.00	8,550.00	
	รวม				204,067.00		15,121.00	221,818.00	
<b>6</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC2 ชั้น 2</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	5.00	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00	
3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	3.00	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
4	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
5	งานขุดลอกสีเดิม	65.00	ตรม.	-	-	10.00	650.00	650.00	
6	ผ 1 ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	3.00	ตรม.	210.00	630.00	80.00	240.00	870.00	
7	ผนังบุกระเบื้อง	7.00	ตรม.	250.00	1,750.00	138.00	966.00	2,716.00	
8	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
9	พื้นปูกระเบื้อง	3.00	ตรม.	240.00	720.00	130.00	390.00	1,110.00	
10	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	15.00	ตรม.	250.00	3,750.00	185.00	2,775.00	6,525.00	
11	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	10.00	ตรม.	240.00	2,400.00	175.00	1,750.00	4,150.00	



## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
12	โถส้วมนั่งยอง + ฟลัชวาล์ว	6.00	ชุด	5,600.00	33,600.00	120.00	720.00	34,320.00	
13	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	120.00	120.00	4,920.00	
14	สายชำระ	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	50.00	350.00	4,550.00	
15	STOP VALVE	18.00	ชุด	400.00	7,200.00	50.00	900.00	8,100.00	
16	ก๊อกอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
17	ท่อน้ำทิ้ง	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
18	สายน้ำดี	4.00	ชุด	187.00	748.00	-	-	748.00	
19	สะดืออ่าง	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
20	πίสสาวะชาย	7.00	ชุด	2,520.00	17,640.00	120.00	840.00	18,480.00	
21	ฟลัชวาล์วโถปีสสาวะชาย	7.00	ชุด	3,600.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
22	FD	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
23	ก๊อกผนัง	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	40.00	160.00	1,560.00	
24	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
25	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	32.00	เมตร	13.00	416.00	20.00	640.00	1,056.00	
26	ท่อพีวีซี ขนาด 2"	12.00	เมตร	80.00	960.00	25.00	300.00	1,260.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
27	ท่อพีวีซี ขนาด 3"	20.00	เมตร	98.00	1,960.00	30.00	600.00	2,560.00	
28	ท่อพีวีซี ขนาด 4"	12.00	เมตร	160.00	1,920.00	48.00	576.00	2,496.00	
29	อุปกรณ์วัสดุเชื่อมต่อท่อ	1.00	งาน	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
30	งานทาสี	65.00	ตรม.	50.00	3,250.00	40.00	2,600.00	5,850.00	
	รวม				222,844.00		16,457.00	239,301.00	
7	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC5 ชั้น 2</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
3	งานรื้อถอนกระจกเงา	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
4	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตรม.	-	-	40.00	80.00	80.00	
5	งานขุดลอกสี่เหลี่ยม	17.00	ตรม.	-	-	10.00	170.00	170.00	
6	<b>ผนังบุกระเบื้อง</b>	2.00	ตรม.	250.00	500.00	138.00	276.00	776.00	
7	<b>ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง</b>	6.00	ตรม.	250.00	1,500.00	185.00	1,110.00	2,610.00	
8	<b>ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง</b>	2.00	ตรม.	240.00	480.00	175.00	350.00	830.00	
9	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	120.00	240.00	9,840.00	
10	สายชำระ	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	50.00	100.00	1,300.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
11	STOP VALVE	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	50.00	250.00	2,250.00	
12	ก๊อกลงล้างหน้า	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
13	ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
14	สายน้ำดี	2.00	ชุด	187.00	374.00	-	-	374.00	
15	สะดืออ่าง	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
16	πίสสาวะชาย	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	120.00	120.00	2,640.00	
17	ฝั้ววาล์วโถปีสสาวะชาย	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
18	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
19	งานทาสี	17.00	ตรม.	50.00	850.00	40.00	680.00	1,530.00	
	รวม				31,624.00		3,836.00	35,460.00	
<b>8</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC1 ชั้น 3</b>								
1	งานรื้อถอนโถส้วม	4.00	ชุด	-	-	100.00	400.00	400.00	
2	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	4.00	ชุด	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
3	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
4	งานขุดลอกสีเดิม	95.00	ตรม.	-	-	10.00	950.00	950.00	
5	ผนังบุกระเบื้อง	9.00	ตรม.	250.00	2,250.00	138.00	1,242.00	3,492.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
6	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
7	พื้นปูกระเบื้อง	9.00	ตรม.	240.00	2,160.00	130.00	1,170.00	3,330.00	
8	ซ่อมแซมผนังปูกระเบื้อง	12.00	ตรม.	250.00	3,000.00	185.00	2,220.00	5,220.00	
9	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	17.00	ตรม.	240.00	4,080.00	175.00	2,975.00	7,055.00	
10	เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า	3.00	ม.	2,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
11	โถส้วมนั่งยอง + ฟลัชวาล์ว	6.00	ชุด	5,600.00	33,600.00	120.00	720.00	34,320.00	
12	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	120.00	120.00	4,920.00	
13	สายชำระ	3.00	ชุด	600.00	1,800.00	50.00	150.00	1,950.00	
14	STOP VALVE	14.00	ชุด	400.00	5,600.00	50.00	700.00	6,300.00	
15	อ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	1,800.00	3,600.00	120.00	240.00	3,840.00	
16	ก๊อกอ่างล้างหน้า	7.00	ชุด	2,100.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
17	ท่อน้ำทิ้ง	7.00	ชุด	800.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
18	สายน้ำดี	7.00	ชุด	187.00	1,309.00	-	-	1,309.00	
19	สะดืออ่าง	7.00	ชุด	300.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
20	FD	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
21	ก๊อกผนัง	3.00	ชุด	350.00	1,050.00	40.00	120.00	1,170.00	
22	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	7.00	ชุด	1,300.00	9,100.00	-	-	9,100.00	
23	กระจกเงา ขนาด 0.80x1.80 ม.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
24	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	20.00	เมตร	13.00	260.00	20.00	400.00	660.00	
25	ท่อพีวีซี ขนาด 2"	12.00	เมตร	80.00	960.00	25.00	300.00	1,260.00	
26	ท่อพีวีซี ขนาด 3"	16.00	เมตร	98.00	1,568.00	30.00	480.00	2,048.00	
27	ท่อพีวีซี ขนาด 4"	8.00	เมตร	160.00	1,280.00	48.00	384.00	1,664.00	
28	อุปกรณ์วัสดุเชื่อมต่อท่อ	1.00	งาน	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
29	งานทาสี	95.00	ตรม.	50.00	4,750.00	40.00	3,800.00	8,550.00	
	รวม				204,067.00		15,121.00	221,818.00	
<b>9</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC2 ชั้น 3</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	5.00	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00	
3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	3.00	ชุด	-	-	300.00	900.00	900.00	
4	งานรื้อถอนกระจกเงา	1.00	ชุด	-	-	80.00	80.00	80.00	
5	งานขุดลอกสีเดิม	65.00	ตรม.	-	-	10.00	650.00	650.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
6	ผ 1 ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	3.00	ตรม.	210.00	630.00	80.00	240.00	870.00	
7	ผนังนุกระเบื้อง	7.00	ตรม.	250.00	1,750.00	138.00	966.00	2,716.00	
8	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	6.00	ชุด	15,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
9	พื้นปูกระเบื้อง	3.00	ตรม.	240.00	720.00	130.00	390.00	1,110.00	
10	ซ่อมแซมผนังนุกระเบื้อง	15.00	ตรม.	250.00	3,750.00	185.00	2,775.00	6,525.00	
11	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	10.00	ตรม.	240.00	2,400.00	175.00	1,750.00	4,150.00	
12	โถส้วมนั่งยอง + ฟลัชวาล์ว	6.00	ชุด	5,600.00	33,600.00	120.00	720.00	34,320.00	
13	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	120.00	120.00	4,920.00	
14	สายชำระ	7.00	ชุด	600.00	4,200.00	50.00	350.00	4,550.00	
15	STOP VALVE	18.00	ชุด	400.00	7,200.00	50.00	900.00	8,100.00	
16	ก๊อกลงล้างหน้า	4.00	ชุด	2,100.00	8,400.00	-	-	8,400.00	
17	ท่อน้ำทิ้ง	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
18	สายน้ำดี	4.00	ชุด	187.00	748.00	-	-	748.00	
19	สะดืออ่าง	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
20	ปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	2,520.00	17,640.00	120.00	840.00	18,480.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
21	ปลั๊วาล์วโถปัสสาวะชาย	7.00	ชุด	3,600.00	25,200.00	-	-	25,200.00	
22	FD	2.00	ชุด	350.00	700.00	50.00	100.00	800.00	
23	ก๊อกรับน้ำ	4.00	ชุด	350.00	1,400.00	40.00	160.00	1,560.00	
24	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
25	ท่อพีวีซี ขนาด 1/2"	32.00	เมตร	13.00	416.00	20.00	640.00	1,056.00	
26	ท่อพีวีซี ขนาด 2"	12.00	เมตร	80.00	960.00	25.00	300.00	1,260.00	
27	ท่อพีวีซี ขนาด 3"	20.00	เมตร	98.00	1,960.00	30.00	600.00	2,560.00	
28	ท่อพีวีซี ขนาด 4"	12.00	เมตร	160.00	1,920.00	48.00	576.00	2,496.00	
29	อุปกรณ์วัสดุเชื่อมต่อท่อ	1.00	งาน	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
30	งานทาสี	65.00	ตรม.	50.00	3,250.00	40.00	2,600.00	5,850.00	
	รวม				222,844.00		16,457.00	239,301.00	
<b>10</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC5 ชั้น 3</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
3	งานรื้อถอนกระจกเงา	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
4	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตรม.	-	-	40.00	80.00	80.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
5	งานชุดลอคสี่เดิม	17.00	ตรม.	-	-	10.00	170.00	170.00	
6	ผนังบุกระเบื้อง	2.00	ตรม.	250.00	500.00	138.00	276.00	776.00	
7	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	6.00	ตรม.	250.00	1,500.00	185.00	1,110.00	2,610.00	
8	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	2.00	ตรม.	240.00	480.00	175.00	350.00	830.00	
9	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	120.00	240.00	9,840.00	
10	สายชำระ	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	50.00	100.00	1,300.00	
11	STOP VALVE	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	50.00	250.00	2,250.00	
12	ก๊อกอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
13	ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
14	สายน้ำดี	2.00	ชุด	187.00	374.00	-	-	374.00	
15	สะดืออ่าง	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
16	πίสสาวะชาย	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	120.00	120.00	2,640.00	
17	ฝั้วชวาล้วโปปีสสาวะชาย	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
18	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
19	งานทาสี	17.00	ตรม.	50.00	850.00	40.00	680.00	1,530.00	



## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
	รวม				31,624.00		3,836.00	<b>35,460.00</b>	
<b>11</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC5 ชั้น 4</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	2.00	ชุด	-	-	100.00	200.00	200.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	
3	งานรื้อถอนกระจกเงา	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
4	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐ	2.00	ตรม.	-	-	40.00	80.00	80.00	
5	งานขุดลอกสีเดิม	17.00	ตรม.	-	-	10.00	170.00	170.00	
6	ผนังบุกระเบื้อง	2.00	ตรม.	250.00	500.00	138.00	276.00	776.00	
7	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	6.00	ตรม.	250.00	1,500.00	185.00	1,110.00	2,610.00	
8	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	2.00	ตรม.	240.00	480.00	175.00	350.00	830.00	
9	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	120.00	240.00	9,840.00	
10	สายชำระ	2.00	ชุด	600.00	1,200.00	50.00	100.00	1,300.00	
11	STOP VALVE	5.00	ชุด	400.00	2,000.00	50.00	250.00	2,250.00	
12	ก๊อกลงล้างหน้า	2.00	ชุด	2,100.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
13	ท่อน้ำทิ้ง	2.00	ชุด	800.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
14	สายน้ำดี	2.00	ชุด	187.00	374.00	-	-	374.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
15	ตะคี่ออ่าง	2.00	ชุด	300.00	600.00	-	-	600.00	
16	ปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	2,520.00	2,520.00	120.00	120.00	2,640.00	
17	ฟลัชวาล์ว โปัสสาวะชาย	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
18	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	2.00	ชุด	1,300.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
19	งานทาสี	17.00	ตรม.	50.00	850.00	40.00	680.00	1,530.00	
	รวม				31,624.00		3,836.00	<b>35,460.00</b>	
<b>12</b>	<b>งานปรับปรุงห้องน้ำ WC6 ชั้น 4</b>								
1	งานรื้อถอน โถส้วม	5.00	ชุด	-	-	100.00	500.00	500.00	
2	งานรื้อถอน โถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	100.00	300.00	300.00	
3	งานรื้อถอนผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	5.00	ชุด	-	-	300.00	1,500.00	1,500.00	
4	งานรื้อถอนกระจกเงา	2.00	ชุด	-	-	80.00	160.00	160.00	
5	งานขุดลอกสีเดิม	52.00	ตรม.	-	-	10.00	520.00	520.00	
6	ผนังบุกระเบื้อง	15.00	ตรม.	250.00	3,750.00	138.00	2,070.00	5,820.00	
7	ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป	5.00	ชุด	15,000.00	75,000.00	-	-	75,000.00	
8	พื้นปูกระเบื้อง	8.00	ตรม.	240.00	1,920.00	130.00	1,040.00	2,960.00	
9	ซ่อมแซมผนังบุกระเบื้อง	13.00	ตรม.	250.00	3,250.00	185.00	2,405.00	5,655.00	

## รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ. ปรับปรุงห้องน้ำ อาคาร 55

สถานที่ก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย	แบบเลขที่		รายการเลขที่	
ฝ่าย/งาน	กลุ่มงานออกแบบและเขียนแบบ	สำนัก/กอง	ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่	กรม	มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
10	ซ่อมแซมพื้นปูกระเบื้อง	8.00	ตรม.	240.00	1,920.00	175.00	1,400.00	3,320.00	
11	โถส้วมนั่งยอง + ฟลัชวาล์ว	3.00	ชุด	5,600.00	16,800.00	120.00	360.00	17,160.00	
12	โถส้วมนั่งราบ + FLUSH TANK	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	120.00	240.00	9,840.00	
13	สายชำระ	5.00	ชุด	600.00	3,000.00	50.00	250.00	3,250.00	
14	STOP VALVE	14.00	ชุด	400.00	5,600.00	50.00	700.00	6,300.00	
15	ก๊อกลงล้างหน้า	6.00	ชุด	2,100.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
16	ท่อน้ำทิ้ง	6.00	ชุด	800.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
17	สายน้ำดี	6.00	ชุด	187.00	1,122.00	-	-	1,122.00	
18	สะดืออ่าง	6.00	ชุด	300.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
19	πίสสาวะชาย	3.00	ชุด	2,520.00	7,560.00	120.00	360.00	7,920.00	
20	ฟลัชวาล์ว โถปีสสาวะชาย	3.00	ชุด	3,600.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
21	กระจกเงา ขนาด 0.60x1.20 ม.	6.00	ชุด	1,300.00	7,800.00	-	-	7,800.00	
22	งานทาสี	52.00	ตรม.	50.00	2,600.00	40.00	2,080.00	4,680.00	
	รวม				169,922.00		13,885.00	183,807.00	
	ราคาทั้งสิ้น							1,416,284.00	